Приказ №380 о/д
по Советскому районному суду
08.11.2017  г. 								   г.Улан-Удэ

«Об утверждении  Кодекса этики и служебного поведения»

В связи с внесением изменений в «Типовой  кодекс этики и служебного поведения федеральных государственных гражданских служащих аппаратов федеральных судов общей юрисдикции, федеральных арбитражных судов и управлений Судебного департамента в субъектах Российской Федерации» утвержденным приказом Судебного    департамента  при Верховном Суде РФ от 26.04.2011 N79  (ред. от 06.09.2017 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения федеральных государственных гражданских служащих аппарата Советского районного суда г.Улан-Удэ.
2. Отделу по противодействию коррупции, государственной службы и кадров   (Михайловой В.М. и Клыпиной М.С.) ознакомить работников с Кодексом этики и служебного поведения  государственных гражданских служащих аппарата Советского районного суда г.Улан-Удэ.
3. Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на начальника отдела ПКГСиК Михайлову В.М.
4. Приказ №147 о/д от 13 июля 2013 года «Об утверждении  Кодекса этики и служебного поведения» отменить.

Председатель суда		    					Л.А.Усольцева